
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 
 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę garaży stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kościerzyna usytuowanych przy ul. 8 Marca 42 w Kościerzynie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 ze zmianami) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Za dzierżawę każdego z 4 szt. garaży stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna 
usytuowanych na działce nr 277/11 (obręb 06) przy ul. 8 Marca 42 w Kościerzynie ustalam opłatę  
w wysokości 150 zł brutto miesięcznie. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych 
Urzędu Miasta Kościerzyna. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lutego 2016 r. 

 
 
 

 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


